РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование « Капсальское»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 От  «05» июня 2014 г.  № 9                                                        с. Капсал

«О внесении изменений в решение Думы о налоге

 на имущество  физических лиц

от 16.03.2014г №5»

В соответствии с  Нологовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Дума

РЕШИЛА:

1. п.3 Решения Думы от 16.03.2014г №5  «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.

2.  Опубликовать настоящее решение    в газете      Вестник МО «Капсальское».

3          Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава МО «Капсальское»                                                                             В.И.Шадрин